
 

 

 

 

Dz-16.0021.42.2017                                                           
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XLII/379/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w Uchwale Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                      

07 lipca 2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017 z późniejszymi zmianami, w następujący sposób: 

 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. SP Nr 86 - remont toalet wraz z instalacją i inne prace remontowe 200 ZEO 

 
 
 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

18. Przedszkole Nr 113 - zakupy 200 ZEO 

 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

9. Przedszkole Nr 113  - kompleksowy remont zaplecza kuchennego i inne 

prace remontowe 

190 ZEO 

 
 

 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

18. Przedszkole Nr 113 - zakupy 190 ZEO 

 

 

 



 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                     Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

       Andrzej Buczkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma przesłanego drogą elektroniczną od Zespołu Ekonomiki 

Oświaty w Krakowie z dn. 15.11.2017 r. Z uwagi na to, iż zostały niewykorzystane środki  z w/w zadań 

przenosi się je jak wyżej.  


